

دانلود پاورپوینت معماری سبز چیست

دسته: معماری

بازدید: 3 بار

فرمت فایل: pptx

حجم فایل: 2337 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 27

- دانلود پاورپوینت معماری سبز چیست
- دانلود پاورپوینت معماری سبز چیست

دانلود پاورپوینت معماری سبز چیست

این پاورپوینت در 27 اسلاید تهیه شده است و به موضوع معماری سبز می پردازد. خلاصه ای از اسلایدها در لینک زیر ارائه شده است.

حجم فایل: 2.28 MB

لینک خلاصه فایل:

http://s3.picofile.com/file/8215685168/kholase_memari_sabz_chist.rar.html

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

دانلود پاورپوینت معماری سبز بام سبز

دسته: معماری بازدید: 4 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 5843 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 28
دانلود پاورپوینت معماری سبز بام سبز
دانلود پاورپوینت معماری سبز بام سبز
دانلود پاورپوینت معماری سبز بام سبز

پاورپوینت در 28 اسلاید می باشد. خلاصه ای از اسلایدها بصورت تصویری در لینک زیر ارائه شده است. حجم فایل: 5.70 MB لینک خلاصه فایل: http://s3.picofile.com/file/8215212176/kholase_memari_sabz_bame_sabz.rar.html خرید این فایل 3500 ... تومان

دانلود پاورپوینت بام سبز و دیوار سبز

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 7885 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 59
دانلود پاورپوینت بام سبز و دیوار سبز
پاورپوینت پاورپوینت بام سبز و دیوار سبز
دانلود پاورپوینت بام سبز و دیوار سبز این پاورپوینت در 59 اسلاید به همراه فایل word در 38 صفحه می باشد. خلاصه فایل بصورت تصویری در لینک زیر ارائه شده است. حجم فایل ها: 7.80 MB خلاصه فایل: http://s3.picofile.com/file/8216077526/kholase_bamsabz_divarsabz.rar.html خرید این فایل 5900 ... تومان

دانلود پاورپوینت طبیعت سبز در معماری

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 297 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 12
دانلود پاورپوینت طبیعت سبز در معماری
پاورپوینت طبیعت سبز در معماری
دانلود پاورپوینت طبیعت سبز در معماری این پاورپوینت در 12 اسلاید می باشد. خلاصه ای از اسلایدها بصورت تصویری در لینک زیر ارائه شده است. حجم فایل: 300 KB لینک خلاصه فایل: http://s1.picofile.com/file/8228141334/kholase_tabiate_sabz_dar_memari.rar.html خرید این فایل 1500 ... تومان

دانلود پاورپوینت معماری سبز

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 2514 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 38
دانلود پاورپوینت معماری سبز
پاورپوینت معماری سبز
دانلود پاورپوینت معماری سبز این پاورپوینت در 38 اسلاید می باشد. خلاصه ای از اسلایدها بصورت تصویری در لینک زیر ارائه شده است. حجم فایل: 2.45 MB لینک خلاصه فایل: http://s3.picofile.com/file/8228428950/kholase_memari_sabz.rar.html خرید این فایل 5500 ... تومان

معماری و محیط و بررسی معماری سبز

دسته: معماری فرمت فایل: doc حجم فایل: 47287 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 80
معماری سبز معماری
پایدار ارتباط معماری و محیط
دانلود مقاله معماری و محیط و بررسی معماری سبز
فروشگاه ساز فایل خرید مقاله و تحقیق معماری معماری و محیط و بررسی معماری سبز
پیشگفتار ساخت و سازهای نسجیده در قرن اخیر، نتایج زیانباری به بارآورده است، که آنها را می توان در دو گروه طبقه بندی کرد: تخریب نظام طبیعی و فطری انسان و

همچنین تخریب زیستگاه طبیعی او فی الواقع چنین روندی سنت و سیاق متداول در تاریخ چندین هزار ساله ساخت ... و

دانلود کارآموزی معماری روش های منظرسازی و طراحی فضای سبز

دسته بندی: عمومی « پروژه کارآموزی معماری طراحی فضای سبز منظرسازی گزارش کارآموزی طراحی فضای سبز کارورزی طراحی فضای سبز دانلود کارآموزی طراحی فضای سبز دانلود گزارش کارآموزی منظرسازی دانلود گزارش کار منظرسازی خرید گزارش کارآموزی خرید گزارش کارورزی منظرسازی دانلود پروژه کارآموزی در زیر به مختصری از عناوین و چکیده آنچه شما در این فایل دریافت می کنید اشاره شده است: موضوع گزارش کارآموزی: معماری روش های منظرسازی و طراحی فضای سبز این گزارش با فرمت WORD و قابل ویرایش میباشد همچنین این گزارش دارای عکس میباشد “فهرست مطالب” موضوع صفحه خلاصه گزارش کارآموزی... 6...

پاورپوینت معماری ساختمان های سبز

دسته بندی: مهندسی « مهندسی معماری معماری ساختمان های سبز تحقیق معماری ساختمان های سبز مقاله معماری ساختمان های سبز پاورپوینت معماری ساختمان های سبز پایان نامه معماری ساختمان های سبز ساختمان های سبز در ایران ساختمان های سبز جهان ساختمان های سبز دنیا دانلود پاورپوینت با موضوع معماری ساختمان های سبز، در قالب ppt و در 74 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: پیش گفتار مقدمه مفهوم عناوین ساختمان های سبز و پایدار ساختمان های مدرن ECO-TEC ویژگی های ساختمان های ECO-TEC برخی تجهیزات ساختمان های پایدار مصالح در ساختمان های پایدار ویژگی ساختمان سبز و...

پاورپوینت معماری سبز

دسته بندی: مهندسی « مهندسی معماری معماری سبز معماری سبز چیست معماری سبز در ایران تحقیق معماری سبز مقاله معماری سبز پایان نامه معماری سبز پروژه معماری سبز پژوهش معماری سبز تحقیق در مورد معماری سبز مقاله در مورد معماری سبز پایان نامه با موضوع معماری سبز دانلود تحقیق معماری سبز دانلود پاورپوینت در مورد معماری سبز، در قالب ppt و در 63 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: مقدمه تعریف معماری سبز یا پایدار معماری سبز چیست؟ دلایل شکل گیری موضوعات مطرح در معماری سبز کلیات و اهداف در معماری سبز دستور العمل اجرایی معماری...

پاورپوینت معماری همساز با اقلیم - بام سبز

دسته: معماری بازدید: 4 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 5167 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 68 پاورپوینت معماری همساز با اقلیم - بام سبز پاورپوینت معماری همساز با اقلیم بام سبز معماری هم ساز با اقلیم معماری پایدار بام سبز خانه سبز پروژه بام سبز بام سبز: ایده باغچه های روی سقف و کشت روی آن، در زما نهایی قدیم، تا سال 600 قبل از میلاد مسیح توسط مردم بابل به کار گرفته می شد. در برلین، در سال 1890 سقفهای خانه های روستایی برای حفاظت ساختمان در برابر آتش، با لایه های از خاک پوشانده...

دانلود پاورپوینت بهبود و بازسازی سازمان چیست و فرآیند آن کدام است؟

دسته: آزمون ارشد بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 68 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 32
دانلود پاورپوینت بهبود و بازسازی سازمان چیست و فرآیند آن کدام است؟
دانلود پاورپوینت بهبود و بازسازی سازمان چیست و فرآیند آن کدام است؟
تاریخچه OD هدف OD تعریف OD ویژگیهای مدل پژوهش عملی OD شباهت
بهبود سازمان و بهبود مدیریت تفاوت بهبود سازمان و بهبود مدیریت ویژگیها و شالوده های فرآیند OD
OD بعنوان یک فرآیند تعاملی مداوم OD یک استراتژی هنجاری دوباره آموزشی استراتژیهای تغییر OD 1
استراتژی تجربی عقلایی
2 است عنوان: دانلود پاورپوینت بهبود و بازسازی...

دانلود پاورپوینت تجزیه و تحلیل سیستم چیست و تحلیل کننده سیستم چیست ؟ (فصل دوم کتاب تجزیه و تحلیل زاهدی)

دسته: مدیریت بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 182 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 13
دانلود پاورپوینت تجزیه و تحلیل سیستم چیست و تحلیل کننده سیستم چیست ؟
(فصل دوم کتاب تجزیه و تحلیل زاهدی)
دانلود پاورپوینت تجزیه و تحلیل سیستم چیست و تحلیل کننده سیستم چیست ؟
(فصل دوم کتاب تجزیه و تحلیل و طراحی سیستم های دکتر زاهدی)
تعریف تجزیه تحلیل سیستمها تعریف سیستم در یک سازمان تعریف
روش تعریف شیوه ارتباط بین سیستم ،روش و شیوه موارد کمک تجزیه و تحلیل سیستم ها به مدیران برخی از...

تحقیق معماری چیست؟ تاریخچه و انواع

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 55 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 26
تحقیق معماری چیست؟ تاریخچه و انواع تحقیق معماری چیست؟ تاریخچه و انواع
دانلود تحقیق معماری چیست؟ تاریخچه و انواع تحقیق معماری چیست؟ تاریخچه و انواع
معماری دانلود انواع معماری پروژه انواع معماری دانلود پروژه تاریخچه معماری دانلود
تحقیق تاریخچه معماری تاریخچه و انواع معماری تعدادی از سرفصلها و بخشی از این پروژه به شرح زیر است:
تاریخچه معماری تاریخ معماری جهان معماری یونان معماری رنسانس معماری باروک از رنسانس تا باروک
گوتیک معماری رومانیک(رومانسک) معماری بیزانس معماری روم گستردگی حجمی بنا فنون...

بلاک های آماده معماری(اشل درخت و فضای سبز)(اتوكد)

دسته: معماری بازدید: 3 بار فرمت فایل: dwg حجم فایل: 739 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 10
بلاک های آماده معماری(اشل درخت و فضای سبز)(اتوكد) بلاک های آماده معماری(اشل درخت و فضای سبز)(اتوكد)
دانلود بلاک های آماده معماری اشل درخت و فضای سبز دانلود اشل درخت و فضای سبز دانلود بلاک آماده درخت و
فضای سبز اشل درخت و فضای سبز بلاک های آماده معماری دانلود بلاک های آماده معماری اشل درخت و فضای سبز
بلاک های آماده معماری(125 عدد)(اشل درخت و فضای سبز) با فرمت اتوكد مناسب برای استفاده
در مبلمان پروژه های معماری. تمامی معماران در هنگام طراحی...

پلان معماری فضای سبز

دسته: معماری بازدید: 8 بار فرمت فایل: dwg حجم فایل: 1680 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 پلان معماری فضای سبز پلان معماری فضای سبز پلان فضای سبز پلان معماری معماری زیبای فضای سبز سایت پلان این فایل شامل نقشه طراحی شده در نرم افزار اتوکد می باشد خرید این فایل 5000 ... تومان

مقاله رشته محیط زیست با عنوان معماری سبز

دسته: محیط زیست فرمت فایل: doc حجم فایل: 1179 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 50 معماری سبز خانه های سبز تاریخچه معماری سبز در ایران توسعه پایدار با استفاده معماری سبز دانلود مقاله رشته محیط زیست با عنوان معماری سبز فروشگاه ساز فایل خرید مقاله و تحقیق رشته محیط زیست مقاله رشته محیط زیست با عنوان معماری سبز مقدمه در سال های اخیر بیانیه ها و مقالات متعددی در زمینه اصول معماری سبز توسط محققان مختلف در سراسر دنیا به رشته تحریر درآمده است. اغلب این بیانیه ها با اختلاف اندک موضوعاتی را در زمینه تشویق...

بررسی هنر و معماری باغ ایرانی و نماد شناسی سبز در آن

دسته: هنر و گرافیک فرمت فایل: doc حجم فایل: 9280 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 71 باغ ایرانی فرهنگ و تمدن نماد شناسی سبز باغ ایرانی هنر و معماری باغ ایرانی بررسی هنر و معماری باغ ایرانی و نماد شناسی سبز در آن دانلود پایان نامه رشته هنر دانلود پایان نامه رشته هنر بررسی هنر و معماری باغ ایرانی و نماد شناسی سبز در آن * قابل استفاده برای رشته های باستان شناسی، معماری و گرافیک چکیده: قدم نهادن در باغهای ایرانی ما را به این اندیشه وا میدارد که چه رمز...

پلان معماری فضای سبز

دسته بندی: مهندسی « مهندسی معماری پلان معماری فضای سبز پلان معماری معماری زیبای فضای سبز سایت پلان این فایل شامل نقشه طراحی شده در نرم افزار اتوکد می باشد خرید این فایل 5000 ... تومان

دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟

دسته: حسابداری بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 9 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 9 دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟ تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟ دانلود مقاله تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟ دانلود مقاله حسابداری مقاله فارسی دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاک چیست؟ سرشکن کردن و تخصیص دادن بهای تمام شده دارایی ثابت را به طریقی معقول و منظم به دوره های استفاده از آن را استهلاک گویند. بهای تمام شده معمولا در طول مدت استفاده از دارایی، ثابت می ماند، بطوریکه در پایان عمر...

پاورپوینت بایوس چیست

دسته: کامپیوتر بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 45 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 20 پاورپوینت بایوس چیست پاورپوینت بایوس چیست بایوس چیست؟ اگر هنگام روشن نمودن رایانه به نوشته های روی صفحه نمایش دقت کرده باشید ، مطمئنا نام BIOS به چشمتان خورده است. بایوس برگرفته از حروف اول کلمات Basic Input Ooutput System به معنای سیستم ورودی و خروجی مقدماتی است. در واقع یکی از متداولترین موارد کاربرد حافظه های Flash ، استفاده از آنان در بایوس است . بایوس این اطمینان را به عناصر سخت افزاری نظیر : تراشه ها...

پاورپوینت فناوری اطلاعات چیست؟

دسته: فناوری اطلاعات بازدید: 7 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 6707 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 135 پاورپوینت فناوری اطلاعات چیست؟ پاورپوینت فناوری اطلاعات فن آوری اطلاعات چیست ؟ فرصتهای و نتایج بکارگیری IT فرصتها و نتایج بکارگیری IT(دنباله) ضرورت توجه مدیریت به مقوله IT دنیای دیجیتال (دنباله) سرعت تغییرات تکنولوژی در دنیای دیجیتال دیجیتال سازی کالاها کار کردن در دنیای دیجیتال کار کردن در دنیای دیجیتال(دنباله) مشاغل دیجیتالی تولید محصولات هوشمند در دنیای دیجیتال داده ها ،اطلاعات و سیستمهای اطلاعاتی داده ها ،اطلاعات و سیستمهای اطلاعاتی(دنباله) سیستمهای اطلاعاتی سخت افزار کامپیوتر نرم افزار کامپیوتر...